residencia en el Distrito Judicial de Morelia, Michoacán de Ocampo. ..........

Acuerdo mediante el cual se le concede licencia para ausentarse en el ejercicio
de su Función Pública Notarial, a el Licenciado Alejandro Méndez López,
Notario Público Número 171 ciento setenta y uno en el Estado, con ejercicio
y residencia en el Distrito Judicial de Morelia, Michoacán. ............................

Acuerdo mediante el cual se le concede licencia para ausentarse en el ejercicio
de su Función Pública Notarial, a la Licenciada Martha de la Salud Aguilar
Tovar, Notario Público Número 176 ciento setenta y seis en el Estado, con
ejercicio en el Distrito Judicial de Morelia y residencia en Charo, Michoacán.

Acuerdo mediante el cual se le concede licencia para ausentarse en el ejercicio
de su Función Pública Notarial, a la Licenciada Paula Edith Espinosa Barrientos,
Notario Público Número 203 doscientos tres en el Estado, con ejercicio en el
Distrito Judicial de Morelia y residencia en Tarímbaro, Michoacán. .................

Visto lo anteriormente expuesto es procedente emitir el siguiente:

A C U E R D O

PRIMERO.  Por el considerando expuesto anteriormente se le

[...]

C O N S I D E R A N D O

ÚNICO . Que mediante escrito presentado ante la Dirección del

Notariado y Archivo General de Notarías, el día 22 veintidós de
diciembre del año 2025 dos mil veinticinco, por el Licenciado
Alejandro Méndez López, Notario Público Número 171 ciento
setenta y uno en el Estado, con ejercicio y residencia en el Distrito
Judicial de Morelia, Michoacán, en el cual solicitó se le conceda
licencia por el término de 1 un año, por las razones que señala en
el mismo, para ausentarse temporalmente de su función notarial.

[...]

C O N S I D E R A N D O

ÚNICO. Que mediante escrito presentado ante la Dirección del
Notariado y Archivo General de Notarías, el día 19 diecinueve de
diciembre del año 2025 dos mil veinticinco, por la Licenciada Martha
de la Salud Aguilar Tovar, Notario Público Número 176 ciento
setenta y seis en el Estado, con ejercicio en el Distrito Judicial de
Morelia y residencia en Charo, Michoacán, en el cual solicitó se le
conceda licencia, por las razones que señala en el mismo, para
ausentarse temporalmente de su función notarial.

Visto lo anteriormente expuesto es procedente emitir el siguiente:

[...]

C O N S I D E R A N D O

ÚNICO. Que mediante escrito presentado ante la Dirección del
Notariado y Archivo General de Notarías, el día 17 diecisiete de
diciembre del año 2025 dos mil veinticinco, por la Licenciada Paula
Edith Espinosa Barrientos, Notario Público Número 203
doscientos tres en el Estado, con ejercicio en el Distrito Judicial de
Morelia y residencia en Tarímbaro, Michoacán, en el cual solicitó
se le conceda licencia por el término que dure el encargo que señala
en el mismo, para ausentarse temporalmente de su función notarial.